
    
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                     

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22 февраля 2017 г.                       г. Тамбов                                            № 473 

 

О внесении изменений в решение Тамбовского районного 

Совета народных депутатов от 26.12.2016 № 455 «О бюджете Тамбовского 

района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

Рассмотрев представление временно исполняющего обязанности главы 

администрации Тамбовского района Тамбовской области о внесении изменений в 

решение Тамбовского районного Совета народных депутатов от 26.12.2016 № 455 

«О бюджете Тамбовского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 

годов», учитывая решение постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам 

и муниципальной собственности Тамбовского районного Совета народных 

депутатов,  

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Тамбовского районного Совета народных депутатов от 

26.12.2016 № 455 «О бюджете Тамбовского района  на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов» ( от 26.01.2017 №468)следующие  изменения: 

1) Внести изменения в отдельные положения приложений 8, 10, 12 к 

решению согласно приложениям 1,2,3 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования на сайте Тамбовского областного портала в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы Тамбовского района          Т.А. Антюфеева 

 


